



**LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA  
ŽIEDO KOMITETAS**

**POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 2015-04**

**2015 09 09**

Vilnius

Žiedo komiteto posėdis ryšio priemonėmis (telefonu) pradėtas 2015.09.09 16:00 val., baigtas 2015.09.09 d. 17:00 val.

**Dalyvavo:** komiteto pirmininkas Rimvydas Agurkis, komiteto nariai Giedrius Čenkus, Linas Ramoška, Mindaugas Buguševičius.

**Nedalyvavo:** komiteto narys Domas Zinkevičius.

**Posėdžiui pirmininkavo:** Rimvydas Agurkis.

**Darbotvarkė:** BaTCC ir BEC etapų, vyksiančių rugsėjo 26-27 dienomis, perkėlimas iš Kačerginės „Nemuno žiedo“ į Rygos „Bikernieki“ trasą. Liepos mėnesį BaTCC ir BEC organizatoriai **VENTA EVENT SIA** žodžiu informavo, jog dėl prastos „Nemuno žiedo“ būklės ir infrastruktūros planuoja perkelti rugsėjo 26-27 dienomis numatytą BaTCC ir BEC etapą į Rygos „Bikernieki“ trasą. Organizatoriui buvo patarta informuoti dalyvius, atlikti apklausą ir tada priimti sprendimą. Tokia apklausa žodžiu buvo atlikta ir Lietuvoje – apklausti BaTCC ir BEC dalyviai pritarė etapo perkėlimui. Rugsėjo mėnesį Rygoje BaTCC ir BEC vadovas, Lietuvos, Latvijos bei Estijos federacijų atstovai, lenktynininkų atstovas bei vyriausiasis teisėjas pasirašė dokumentą, kuriuo bendrus sutarimu pritarė 2015.09.26-27 etapo perkėlimui ir Kačerginės „Nemuno žiedo“ į Rygos „Bikernieki“ trasą. 2015.08.27 gautas oficialus raštas iš Latvijos automobilių federacijos apie etapo perkėlimą. Kadangi BaTCC ir BEC etapų metų vykdoma Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato įskaita bei vyksta Lietuvos žiedinių lenktynių pirmenybių etapas, automatiškai ir šie renginiai perkeliama į Rygos „Bikernieki“ trasą, kadangi atsikrai jie vykti negalėtų.

**Svarstyta:** Pritarti BaTCC, BEC etapų, Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato įskaitai bei Lietuvos žiedinių lenktynių pirmenybių etapo, vyksiančių rugsėjo 26-27 dienomis, perkėlimui iš Kačerginės „Nemuno žiedo“ į Rygos „Bikernieki“ trasą.

**Balsuota:** Už 4, Prieš 0.

**Nutarta:** Pritarti BaTCC, BEC etapų, Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato įskaitai bei Lietuvos žiedinių lenktynių pirmenybių etapo, vyksiančių rugsėjo 26-27 dienomis, perkėlimui iš Kačerginės „Nemuno žiedo“ į Rygos „Bikernieki“ trasą.

Posėdžio pirmininkas

Rimvydas Agurkis